

Suomen Kalastus Oy.



PÄÄKONTTORI HELSINGISSÄ Tuotantolaitokset LOVIISASSA, TAMMISAARESSA ja PORKKALASSA

POSTIOSOITE: HELSINKI KALEVANKATU 6 SÄHKÖOSOITE: KALASTUS PUHELIN: SARJA 61 001 PANKKI: Oy. POHJOISMAIDEN YHDYSPANKKI

Herra Pentti Saarela
Oulu, Ylärinta 5

Viitteenne

Kirjeenne

Viitteemme

Päiväys

Koskee: sillinkalastusta Islannin vesillä.

Olemme vastaanottaneet hakemuksenne päästä ensi kesän kalastuslaivueemme mukana kalastamaan Islannin vesille. Voimmekin nyttemmin ilmoittaa kohteliaimmin Teille, että olemme halukkaat kiinnittämään Teidät palvelukseemme ensi kalastuskaudeksi.

Palkkaehdot ovat seuraavat:

Tehtävä	Peruspalkka kalastuskau- delta.	Kalastus % mk/ast.	Sotavaaralis
III lk. kalastaja	mk.4.000:--1/3= mk.2.667:-- , koska k.o. kala stuskausi on 1 kk. lyhyempi	1:--	45%

Ylläoleva palkkamäärä on Suomen Merimies-Unioni r.y:n vahvistama. Palkka on laskettu edellyttäen, että pyyntikauden sillisaalis on korkeintaan 15.000 1/1 astiaa. Mikäli pyyntikauden saalis ylittää tämän määrän, tulee kalastusprosentti jos-
sain määrin muuttumaan Suomen Merimies-Unionin ja yhtiön välise-
sä työehtosopimuksessa lähemmin määriteltävässä määrässä. Palk-
koihin sisältyy vapaa muona ja asunto laivoilla.

Varusteita on hankittu jossain määrin myytäväksi mie-

histölle, mutta ovat ne osaksi armeijan varastoista saatuja käytettyjä varusteita kuten asetakkeja, housuja, alusvaatteita y.m. Lisäksi voidaan varata halukkaille öljyvaatteita ja on myöskin jossain määrin toiveita kumijalkineiden saamisesta niille, jotka niitä välttämättä tarvitsevat tehtäviään suorittaessaan.

Matkalle lähtö tulee todennäköisesti tapahtumaan aivan kesäkuun alkupäivinä ja paluu syyskuun alkupuolella.

Mukaan on otettava esteettömyystodistus laivaan pestäystä varten, lääkärintodistus, josta ilmenee, että asianomainen on laivapalvelukseen sopiva (todistus ei saa olla kuu-kautta vanhempi), kaikki elintarvikekortit ja verokirja sekä mahdollista omat vuodevaatteet. On syytä hankkia itse tarpeelliseksi katsomiaan varusteita ja tarvikkeita mahdollisimman suuressa määrin.

Jäämme odottamaan arv. ilmoitustanne ^{28.6. mennessä} ~~ensimmäisenä~~ mikäli hyväksytte tarjouksemme voidaksemme myöhemmin hyvissä ajoin ennen laivueen lähtöä ilmoittaa Teille päivämäärän milloinka ja missä voitte astua palvelukseemme.

Kunnioittaen

SUOMEN KALASTUS OY.

Waldemar Mäkelä

Elintarvikekortit varustettavat nimikirjoituksella sekä sisällytettävät nimellä varustettuun kirjekuoreen.